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افشای تعداد سرسام آور شاکیان سرخابی

ماندن در پرسپولیس 
لـذت بخـش است

گفت وگوی اختصاصی خراسان ورزشی با برانکو

برزگر: اعضای شورا موافق سپردن مسئولیت تیم ملی آزاد به خادم نبودند!

 7583 روز 
در لیـگ بـرتـر!

ونگر رکورد فرگوسن را شکست

طارمی ششمین 
فوتبالیست برتر سال آسیا

کریمی: امیدوارم سپیدرود 
را نگه داریم

قرارداد خاص برای پروفسور تنظیم شد؛ یک قرارداد  با ۵ آپشن

آقای گل و پیشنهادات اغواکننده

طارمی بوی پول 
می دهـد!

هفتمین مربی تازه وارد لیگ هفدهم

هومن افاضلی نیامده 
رکــورد زد!

تنش دوباره کرانچار و کی روش

ملی پوشان سپاهان
 خـط می خورند؟

تنش دوباره کرانچار و کی روش
ملی پوشان سپاهان خط می خورند؟

در آستانه جام جهانی برزیل بود که زلاتکو 
کرانچار ســرمربی وقت سپاهان با کارلوس 
کی روش سرمربی تیم ملی به خاطر حضور سپاهان در لیگ 
قهرمانان و زمان در اختیار گذاشتن ملی پوشان تیم اصفهانی 
دچار تنش شدند؛ تنشی که منجر به تصمیم قهری کی روش 
شد. سرمربی تیم ملی آن زمان در واکنش به مخالفت باشگاه 
سپاهان و کرانچار رحمان احمدی، شجاع خلیل زاده، احسان 
حاج صفی، امید ابراهیمی، یعقوب کریمی و مهدی شریفی 6 
بازیکن ملی پوش سپاهان را خط زد. البته حاج صفی و رحمان 
احمدی به تیم ملی برگشتند اما این شانس از 4 بازیکن دیگر 
گرفته شــد. حالا احتمال بروز دوباره تنش بین کی روش و 
کرانچــار وجــود دارد و این بار بهانه اصــرار کی روش برای 
ریکاوری ملی پوشــان در اردوی تیم ملی به جای تمرینات 
باشگاهی و مخالفت کرانچار به سبب خستگی زیاد ملی پوشان 
شهرستان در رفت و برگشت به تهران و شهرهای شان است. 
کی روش چندی پیش این طرح را اعلام کرد؛ طرحی که بر 
اساس آن باشگاه ها موظف هستند در راستای همکاری با تیم 
ملی از هفته هجدهم تــا پایان لیگ به مدت یک روز و نیم 
ملی پوشانشان را پس از اتمام دیدارهای لیگ در اختیار کادر 
فنی تیم ملــی قرار دهند؛ درخواســتی که چندی پیش با 
مخالفت ضمنــی برانکو و به تازگی با مخالفــت نرم و آرام 
کرانچار هموطن وی مواجه شد و او این سوال را مطرح کرد 
که مگر ریکاوری در باشــگاه ها با تیم ملی چه فرقی دارد که 
کی روش چنین درخواستی داده است؟ 2 روز پیش کرانچار 
ســرمربی تیم سپاهان در گفت وگو با فارس اعلام کرد که به 
دنبال تعامل با تیم ملی است اما برنامه های اردویی کی روش 
را نمی داند چیســت و دوست دارد بداند دقیقا سرمربی تیم 
ملــی دنبال چه اهدافی اســت. همین ســوال کافی بود تا 
کی روش برآشفته شود و در پیامی که یک روز پیش از آغاز 
ســال نو میلادی داده بود به کرانچار حمله کند و او را مورد 
انتقاد قرار دهد. او اعلام کرد برنامه اش بر اساس تعامل است 
نه تحمیل و اجبار. ظاهرا پس از این اتفاقات مارکار آقاجانیان 
دستیار کی روش تماس تلفنی با کرانچار برقرار کرد و به دنبال 
این بود که حتی جلســه خصوصی بین سرمربی تیم ملی و 
سرمربی ســپاهان برگزار کند که با مخالفت کرانچار روبه رو 
می شــود. کرانچار در پاسخ به آقاجانیان گفته باید با حضور 
همه مربیان لیگ برتری باشد تا با همفکری پیشنهادهایی هم 
داده شــود تا تیم ملی موفق تر ظاهر شود، همچنین در این 
تماس کرانچار تاکید کرده هنوز نامه ای به صورت رسمی از 
سوی فدراسیون فوتبال به باشگاه  سپاهان ارسال نشده است. 
حالا بعید نیســت دوباره ترکش این تنش به ملی پوشــان 

سپاهان اصابت کند و آن ها از جام جهانی محروم شوند. 


